

---

## **Pachet SCOALA SPECIALA NR 1 - 12.03.2020**

I.D.: 45197262

---

Data publicarii	13.03.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.149,87 RON - 4.149,87 RON

---

Descriere: Oferta de Pret 12.03.2020 - Facturi 30082; 30251; 30079; 30062 Nr Crt Denumire Produs UM Cant Pret F tva Val totala fara TVA 1 Cartofi kg 200 2.80 560.00 2 Salata verde buc 36 3.00 108.00 3 Mandarine kg 35 6.50 227.50 4 Mazare congelata kg 35 6.15 215.25 5 Mere kg 50 3.50 175.00 6 Varza alba kg 15 4.50 67.50 7 Paine feliata buc 200 1.35 270.00 8 Branza vaci kg 5 9.50 47.50 9 Cascaval kg 5 20.50 102.50 10 Smantana kg 5 7.80 39.00 11 Lapte uht litru 60 3.49 209.40 12 Bors proaspat litru 6 1.92 11.52 13 Praf de copt buc 50 0.35 17.50 2050.67 1 Varza murata kg 20 4.85 97.00 97.00 1 Faina kg 40 3.85 154.00 2 Piper macinat plic 100 1.09 109.00 3 Ulei litru 40 6.50 260.00 523.00 1 Ardei gras rosu kg 20 16.50 330.00 2 Banane kg 38 7.10 269.80 3 Ceapa uscata kg 30 3.80 114.00 4 Telina kg 5 5.50 27.50 5 Usturoi kg 3 9.00 27.00 6 Morcov kg 30 3.00 90.00 7 Verdeata leg 25 1.60 40.00 8 Pastarnac kg 5 5.90 29.50 9 Dovlecei kg 5 3.90 19.50 10 Gris buc 20 1.68 33.60 11 Orez kg 40 4.20 168.00 12 Lapte uht litru 25 3.49 87.25 13 Cacao plic 20 1.45 29.00 14 Ceai plante cut 20 1.79 35.80 15 Cimbru plic 25 0.59 14.75 16 Esente buc 50 0.45 22.50 17 Zahar tos kg 40 2.80 112.00 18 Zahar vanilat plic 100 0.29 29.00 1479.20 TOTAL 4149.87

---